Wartungsgeräte-Kombinationen LFR-K/LFRS-K, Baureihe D
Änderungen vorbehalten – 2008/062 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Wartungsgeräte-Kombinationen LFR-K/LFRS-K, Baureihe D
Lieferübersicht Wartungsgeräte Baureihe D, Metall
Typ Bau-
größe
Pneumatischer Anschluss Druckregel-
bereich

Maxi G½ 192 446 LFR-½-D-DI-MAXI-KG 192 460 LFR-½-D-DI-MAXI-KG-A
G¾ 192 453 LFR-¾-D-DI-MAXI-KG 192 467 LFR-¾-D-DI-MAXI-KG-A
Bestellangaben
Druckregelbereich 2,5 … 12 bar, Filterfeinheit 40 µm, Befestigungswinkel und Metallschutzkorb, abschließbar
Baugröße Anschluss Kondensatablass Kondensatablassg
manuell drehend vollautomatisch
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Einschaltventil, Filterregelventil, Einschaltventil mit Magnetspule 24 V DC, Druckaufbauventil, Abzweigmodul mit Druckschalter
Mini Gx 195 020 LFRS-x-D-MINI-KG 195 021 LFRS-x-D-MINI-KG-A
G¼ 195 034 LFRS-¼-D-MINI-KG 195 035 LFRS-¼-D-MINI-KG-A
Midi G¼ 195 048 LFRS-¼-D-MIDI-KG 195 049 LFRS-¼-D-MIDI-KG-A
Gy 195 062 LFRS-y-D-MIDI-KG 195 063 LFRS-y-D-MIDI-KG-A
G½ 195 076 LFRS-½-D-MIDI-KG 195 077 LFRS-½-D-MIDI-KG-A
Maxi G½ 195 090 LFRS-½-D-MAXI-KG 195 091 LFRS-½-D-MAXI-KG-A
G¾ 195 104 LFRS-¾-D-MAXI-KG 195 105 LFRS-¾-D-MAXI-KG-A
2008/06 – Änderungen vorbehalten 37� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Wartungsgeräte-Kombinationen LFR-K/LFRS-K, Baureihe D
Zubehör
Bestellangaben – Winkeldose PEV Datenblätter� Internet: pev-1/4
Beschreibung Betriebsspannungs-
bereich
Elektrischer An-
schluss
Schaltzustands-
anzeige
Teile-Nr. Typ
für PEV-¼-…-OD 15 …. 30 V DC 4-polig LED gelb 164 274 PEV-¼-WD-LED-24
≤ 230 V AC
≤ 180 V DC
4-polig LED gelb 164 275 PEV-¼-WD-LED-230
Bestellangaben – Steckdose MSSD Datenblätter� Internet: mssd
Beschreibung Betriebsspannungs-
bereich
Elektrischer An-
schluss
Befestigungsart Ka-
belanschluss
Teile-Nr. Typ
für PEV-¼-…-OD ≤ 250 V AC/DC 3-polig Klemmschrauben 171 157 MSSD-C-4P
für Einschaltventil ≤ 250 V AC/DC 3-polig Klemmschrauben 151 687 MSSD-EB
HEE
5 /
4-polig Schneidklemmtech-
nik
192 745 MSSD-EB-S-M14
Bestellangaben – Steckdosenkabel KMEB Datenblätter� Internet: kmeb
Beschreibung Betriebs-
spannung
Elektrischer
Anschluss
Schaltzustands-
anzeige
Kabellänge
[m]
Teile-Nr. Typ
für Einschaltventil 24 V DC 3-polig LED 2,5 151 688 KMEB-1-24-2,5-LED
HEE
3 p g
5 151 689 KMEB-1-24-5-LED
10 193 457 KMEB-1-24-10-LED
230 V AC 3-polig – 2,5 151 690 KMEB-1-230AC-2,53 3 p g
5 151 691 KMEB-1-230AC-5
Bestellangaben – LeuchtdichtungMEB-LD Datenblätter� Internet: meb
Beschreibung Betriebsspannungsbereich Teile-Nr. Typ
für Steckdosenkabel KMEB und Steckdose 12 … 24 V DC 151 717 MEB-LD-12-24DC
MSSD-EB 230 V DC/AC ±10% 151 718 MEB-LD-230AC